裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004244
主旨：函轉電週文化事業股份有限公司辦理「臺灣資安大會(CYBERSEC 2022)」活動資
訊，請查照。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館幹事 李子蘊 送陳/會 111/04/20 10:53:31
擬辦：公告周知，文陳閱後存查。

2.陽明高中 陽明高中各組室 李子蘊 送陳/會 (代理：系統管理師 朱秀勇) 　111/04/21 09:39:24
擬辦：公告周知，文陳閱後存查。

3.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館主任 楊宗翰 送陳/會 111/04/21 17:13:27
擬辦：公告周知，文陳閱後存查。

4.陽明高中 陽明高中各組室 祕書 張安莛 決行 111/04/22 14:48:46
如擬

5.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館幹事 李子蘊 送歸檔 111/04/25 10:25:48